
Protokół Nr 181/10 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 1 marca 2010 roku w gabinecie Starosty 
(lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 830 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 

Starosta wprowadził pod obrady dwa projekty uchwał w sprawie: 
- ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych 
Powiatu Kieleckiego w dziedzinie kultury, kultury fizycznej i sportu oraz turystyki w 2010 
roku 
- przyjęcia kryteriów przy wyborze ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, 
kultury fizycznej i sportu, składanych przez organizacje poŜytku publicznego oraz powołanie 
Komisji Konkursowej do wyboru ofert. 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 181/66/10 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie 

zadań publicznych Powiatu Kieleckiego w dziedzinie kultury, kultury fizycznej 
i sportu oraz turystyki w 2010 roku 

Nr 182/67/10 w sprawie przyjęcia kryteriów przy wyborze ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej i sportu, składanych przez 
organizacje poŜytku publicznego oraz powołanie Komisji Konkursowej do 
wyboru ofert 

 
2. Sprawy róŜne. 
 
 Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił ogłoszenie wojewody 
świętokrzyskiego z dnia 15 lutego 2010r. w sprawie konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań w obszarze pomocy społecznej w 2010 roku, które stanowi załącznik Nr 1 do 
protokołu. Pan Barwinek poinformował, Ŝe do tego konkursu zamierza przystąpić 
Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy w Łagiewnikach „Otwarte serca” i w tym celu, 
zgodnie z wymogami organizatora konkursu, potrzebna jest aktualna opinia dot. celowości 
przedstawionego w ofercie zadania zgłoszonego do konkursu, wystawiona przez właściwy, ze 
względu na teren realizacji zadania, organ samorządu terytorialnego. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przygotowanie powyŜszej opinii, a Starosta 
zobowiązał PCPR w Kielcach do przygotowania stosownego dokumentu. 
 
 Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła wnioski: 
- Z-cy Wójta Gminy Łagów o udzielenie pomocy finansowej Mieszkańcowi Gminy  
z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów związanych z odbudową budynków oraz 
inwentarza Ŝywego, które uległy zniszczeniu w wyniku poŜaru. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu polecił udzielić teraz odpowiedzi odmownej i powróci do rozpatrzenia 
wniosku ponownie po pierwszej połowie bieŜącego roku. 
- Gazety Codziennej „Echo Dnia” o objęcie patronatem honorowym oraz wsparcie finansowe 
Wielkiej Gali Korony Kielce. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 500 zł netto na powyŜszą Galę 
z budŜetu promocji. 



- Gazety Codziennej „Echo Dnia” o patronat honorowy nad specjalnym wydawnictwem 
realizowanym przez redakcję w postaci ksiąŜki kucharskiej pt. „Smaki Świętokrzyskie” oraz 
o wsparcie finansowe. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu na powyŜszy cel kwoty 1000zł netto 
z budŜetu promocji. 
- Gazety Codziennej „Echo Dnia” o patronat honorowy i ufundowanie nagród rzeczowych dla 
laureatów konkursu „Maturzyści”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej na powyŜszy 
wniosek. 
- Gazety Codziennej „Echo Dnia” o objęcie patronatem imprezy „Miss Polonia Ziemi 
Świętokrzyskiej 2010” oraz o wsparcie finansowe. Kserokopia wniosku stanowi załącznik  
Nr 6 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wsparcie finansowe powyŜszej imprezy. 
- Gazety Codziennej „Echo Dnia” o patronat honorowy nad konkursem „Gimnazjaliści” 
 i ufundowanie nagród rzeczowych dla trzech najsympatyczniejszych klas gimnazjalnych  
z powiatu kieleckiego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej na powyŜszy 
wniosek. 
 
 Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wniosek Redaktora 
Naczelnego „Echa Dnia” o objęcie patronatem honorowym i wsparcie finansowe Plebiscytu 
„Kobieta Przedsiębiorcza 2009”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu, mając na względzie fakt, Ŝe Plebiscyt skierowany jest do najbardziej 
przedsiębiorczych kobiet równieŜ w powiecie kieleckim, zdecydował wesprzeć imprezę 
kwotą 500zł brutto z budŜetu promocji. 
 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 1 marca 
2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 910   
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
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